
Sexta-feira, 07 de Agosto de 2020 | Edição N°334|Caderno I

 

 

 



Sexta-feira, 07 de Agosto de 2020 | Edição N°334|Caderno I 2



Sexta-feira, 07 de Agosto de 2020 | Edição N°334|Caderno I 3



Sexta-feira, 07 de Agosto de 2020 | Edição N°334|Caderno I 4

 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
                                                            CNPJ: 23.066.632/0001-53 

 
 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP:68.990-00, Município de Tartarugalzinho/AP 

                                               DECRETO DE Nº 0158/2020 GAB/PMT 
 
 
O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhes são 
conferidas pela Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear DAIANE PIRES LIMA DE OLIVEIRA,  No cargo  de DIRETORA DA 
UNIDADE BASICA DE SAUDE, IPUJUCAN DA LUZ NASCIMENTO, na Secretaria 
Municipal de Saúde de Tartarugalzinho. A contar de 04 de agosto de 2020. 

 

Art.2º Este Decreto entra em vigor a parir de sua assinatura. 

Art.3º Revogam-se disposições em contrario 

Art.4º Dê-se Ciência, Publique-se. 

 

 

                              GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO. 

 

 

 

 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 



Sexta-feira, 07 de Agosto de 2020 | Edição N°334|Caderno I 5



Sexta-feira, 07 de Agosto de 2020 | Edição N°334|Caderno I 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020-CPL/PMT 
OBJETO: O Prefeito Municipal de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições legais, e nos 
termos do inciso XXII do art. 4º da Lei 10.520/2002 e no inciso VI do artigo 43 da Lei n° 
8.666/1993 e alterações posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, 
na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 008/2020-CPL/PMT, destinado à CONSTRUÇÃO DE 
UMA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL NA COMUNIDADE DO NOVA VIDA, CONVENIO Nº 
036/2018(864112/2018-DPCN), bem como a adjudicação do objeto, conforme Termo de 
Homologação e Adjudicação. RESOLVE: HOMOLOGAR, o procedimento licitatório, à empresa 
abaixo discriminada, no valor global de R$ 400.057,86 (quatrocentos mil, cinquenta e sete 
reais e oitenta e seis centavos). Empresa: S F CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita 
no CNPJ nº 08.488.373/0001-65. 

Tartarugalzinho, 07 de agosto de 2020 
RILDO GOMES DE OLIVEIRA  

PREFEITO 
 
 
 


		2020-08-07T17:56:17-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




